
Estado do Rio de Janeiro
PREFEITURA MUNICIPAL DE SILVA JARDIM
Gabinete da Prefeita
Rua Luiz Gomes, nº 46 - Centro - Silva Jardim - RJ CEP. 28.820-000
Tel.: (22) 2668-1118                                   CNPJ 28.741.098/0001-57

http://www.silvajardim.rj.gov.br       

     
               Processo nº 10362/2021

RETIFICAÇÃO DO TERMO DE HOMOLOGAÇÃO CONSTANTE À FOLHA Nº 352.

MAIRA BRANCO  MONTEIRO,  Prefeita  Municipal,  no  uso  de

suas atribuições que lhe são conferidas por lei e;

Considerando  os  apontamentos  efetuados  pela  Secretaria

Municipal de Fazenda (fl. 353);

Considerando o Termo de Adjudicação acostado à folha 355;

 

RESOLVE:

HOMOLOGAR a Licitação por Pregão Presencial nº  59/2022 –

SEMGAB, em  favor  da  empresa  RTT  INFORMÁTICA E  TELECOMUNICAÇÕES  LTDA, CNPJ

31.978.612/0001-87,  no valor global de R$ 196.999,92 (Cento e noventa e seis mil, novecentos e

noventa e nove reais e noventa e dois centavos), visando a contratação de empresa especializada na

prestação de serviços de Contact Center em Nuvem, com fornecimento de equipamento, serviços de

implantação,  configuração,  treinamento,  monitoramento  e  suporte  técnico  remoto  e  on-site,  pelo

período de 12 (doze) meses;

DETERMINAR a  emissão  da  Nota  de  Empenho  em favor  da

empresa RTT INFORMÁTICA E TELECOMUNICAÇÕES LTDA, CNPJ 31.978.612/0001-87, no valor

total  de R$ 85.423,15 (Oitenta e cinco mil,  quatrocentos e vinte e três reais  e quinze centavos),

visando a contratação de empresa especializada na prestação de serviços de Contact Center em

Nuvem,  com  fornecimento  de  equipamento,  serviços  de  implantação,  configuração,  treinamento,

monitoramento e suporte técnico remoto e on-site, pelo período de 5 (cinco) meses.

Em, 11 de outubro de 2022.

Maira Branco Monteiro
Prefeita

http://www.silvajardim.rj.gov.br/

